MUNICIPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA DE FINANCAS

ULTIMO VENCIMENTO

12/11/2017

JOSE MARCOS NOGUEIRA
REFERENGIA CADASTRAL CADASTRO ANTERIOR
30.2.1.1412. 00139 001 001/001 36550001

ENDEREGCO PARA CORRESPONDE

R NICOLAU MAFFEI-TEN 1288
VILA OCIDENTAL
19015-020 PRESIDENTE PRUDENTE - SP

ENDEREGO DO MOVE
AV QUATORZE DE SETEMBRO 1770

VILA GUAIRA
19014-000 PRESIDENTE PRUDENTE - SP

SETOR
QUADRA
LOTE
AREA/T
AREA/C
AREA/CALC
F.L
PONTOS
FATOR/K
ALIQUOTA
ZONEAMENTO

000
000
2.403,11
2.138,06
2.403,11
0,000

424,0

0033

1,00

ZR3 / ZCS2

11.966/05

IPTU 2017

14.229,50
8.513,40
450,80

TOTAL R§ 23.193,70




